Приказ от __.___.20__г, №______
о зачислении ребёнка в
МАОУ ООШ с. Красный Яр
Директор ОУ:                    В.А.Елисеева
	                  Директору МАОУ ООШ  с. Красный Яр

Елисеевой Валентине Андреевне
(фамилия, имя, отчество)
гр.,__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ_____ по адресу:_________________________________
                                                                                         фактическое проживание
______________________________________________________,
адрес регистрации:______________________________________
______________________________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
                                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

__________________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________________ ,
______________________года рождения, в _____________ класс,

форма  обучения ____________________________________________.

                                                             (очная, очно-заочная (вечерняя), экстернат, семейное образование)

Изучал(а)_________________________ язык.
Выбираю язык образования ____________________________

                                                                                            из числа языков народов РФ, в том числе русского языка
и изучение родного языка __________________________ как предмета

                                                                              из числа языков народов РФ, в том числе русского языка

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, локальными актами, с режимом работы школы__________________________________________________________________

                                                                                              (другие документы регламентирующие образовательную деятельность)

               ознакомлен(а).     _____________
                                                                                          подпись
	Приложение (подчеркнуть):
	1.
	Копия свидетельства о рождении ребенка

	2.
	Медицинская справка ребенка

	3.
	Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);

	4.
	Договор о предоставлении общего образования
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением

	5.
	Ксерокопия снилса ребёнка

	6.
	Иные документы (указать какие): ___________________________________
________________________________________________________________________-_______________________________________________________

Согласен(на)  на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством РФ             __________________

                                                                                             подпись

Согласен(на)  на психолого-медико-педагогическое сопровождение ребенка ______________

                                                                                                                                                                                                                             подпись

Согласен(на) на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, не предусмотренному образовательной программой, выполняемому на безвозмездной основе, в соответствии с возрастом и физиологическими особенностями ребенка, медицинскими показаниями    _____________________

                                                                                                                                                                                                                            подпись

Согласен(на) на привлечение моего  ребенка  к участию в культурно-массовых мероприятиях ___________

                                                                                                                                                                                                                                                                       подпись

Мать:____________________________________________________________________________________
(ф.и.о., место работы, должность и контактный телефон)
Отец: _________________________________________________________________________________
(ф.и.о., место работы, должность и контактный телефон)

Законный представитель:__________________________________________________________________
(ф.и.о., место работы, должность и контактный телефон)

Е-mail:________________________________
Дата ______________                                   Подпись _________________